平成 26 年４月 28 日

各   位

会 社 名 日東化工株式会社

                        代表者名 取締役社長 高瀬 宗救

                         (コード番号： 5104、東証第二部)

                        問合せ先 経営管理室長 小平 英希

                              (TEL． 0467－74－3111)

平成 26 年３月期通期業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 26 年１月 28 日に公表いたしました平成 26 年３月期の通期業績予想値と本日公表の実績値に差異が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１． 平成 26 年３月期通期業績予想値と実績値との差異(平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日)

(単位：百万円)

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当 期 純 利 益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前 回 発 表 予 想 (Ａ) 10,600 45 30 15 0 円 39 銭

今 回 実 績   (Ｂ) 10,770 31 17 1 0 円 04 銭

増  減  額 （Ｂ－Ａ） 170 △14 △13 △14 ―

増  減  率 （ ％ ） 1.6 △31.1 △43.3 △93.3 ―

（ご参考）前期実績

（平成 25 年３月期）
9,580 73 57 45 1 円 19 銭

２．差異の理由

    売上高につきましては、受託生産品の受注が好調に推移し概ね予想値通りに推移したものの、利益面に

つきましては、防振ゴム関係を中心に自社製品の販売が見込みを下回ったことに加え、ユーティリティー

費用の価格上昇の販売価格への転嫁が遅れていること等の影響で、営業利益、経常利益、当期純利益とも

予想値に対して減益となりました。

以 上